

PASIŪLYMO FORMA

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE SUSIDARANČIŲ MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ IR MAISTO ATLIEKŲ SURINKIMO IR VEŽIMO PASLAUGA

2020-05-18

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Kauno švara“
Dalyvio adresas (jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas
Dalyvio pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	adovė Indrė
Telefono numeris	
Dalyvio el. pašto adresas	

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome, šią Prienų rajono savivaldybės teritorijoje susidarančių mišrių komunalinių ir maisto atliekų surinkimo ir vežimo paslaugą:

1 lentelė. MKA ir MA VEŽIMO IR SURINKIMO PASLAUGA

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis ⁶	Viso per metus, Eur be PVM
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>f=d*e</i>
Pastovi išlaidų dalis¹					
1.	Metinės pastoviosios MKA surinkimo ir vežimo išlaidos 1MKA12² (50%±3%)	Pastovios lapvažiavimo išlaidos	3662,00 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	43944,00
2.	Metinės pastoviosios MKA surinkimo ir vežimo išlaidos 2MKA90³ (67%±3%)	Pastovios lapvažiavimo išlaidos	450 Eur/apvažiavimas	90 apvažiavimų	40500,00
3.	Metinės pastoviosios MA surinkimo ir vežimo išlaidos 1MA17⁴ (56%±3%)	Pastovios lapvažiavimo išlaidos	955 Eur/apvažiavimas	17 apvažiavimų	16235,00

4.	Metinės pastoviosios MA surinkimo ir vežimo išlaidos 2MA35⁵ (70%±3%)	Pastovios lapvažiavimo išlaidos	300 Eur/apvažiavimas	35 apvažiavimai	10500,00
Kintama išlaidų dalis					$g=d*e$
5.	MKA konteinerių ištuštinimo išlaidos	5 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	3,68 Eur/kartą	1MKA12 - 336 kartai	1236,48
				2MKA90 – 2430 kartų	8942,40
		3 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	3,68 Eur/kartą	1MKA12 - 144 kartai	529,92
				2MKA90 – 900 kartų	3312,00
		1,1 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,79 Eur/kartą	1MKA12 - 13224 kartai	10446,96
				2MKA90 – 8190 kartų	6470,10
		0,24 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,61 Eur/kartą	1MKA12 – 27157 kartai	16565,77
				2MKA90- 1512 kartų	922,32
		0,12 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,41 Eur/kartą	1MKA12 - 36994 kartai	15167,54
				2MKA90- 756 kartų	309,96
6.	MA konteinerių ištuštinimo išlaidos	1,3 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	4,29 Eur/kartą	1MA17 – 510 kartai	2187,90
				2MA35 – 1050 kartai	4504,50
		0,12 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,55 Eur/kartą	1MA17 - 19207 kartai	10563,85

¹ pastoviosios komunalinių atliekų ir maisto surinkimo ir vežimo išlaidos – metinės išlaidos, kurios nepriklauso nuo ištuštintų konteinerių skaičiaus. Jos turi sudaryti ne daugiau negu nurodytas procentas lentelėje.

²1MKA12 - MKA surenkamos iš visų MKA konteinerių 12 kartų per metus.

³2MKA90 - MKA surenkamos iš įgulinamų MKA konteinerių, esančių Prienų ir Jiezno mieste, bei antžeminių MKA konteinerių Prienų m. įmonėms 90 kartų per metus.

⁴1MA17 - MA surenkamos iš visų MA konteinerių (įskaitant įgulinamuosius MA konteinerius) 17 kartų per metus.

⁵2MA35 - MA surenkamos tik iš įgulinamų MA konteinerių 35 kartus per metus.

⁶numatoma preliminarinė metinė paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti 15%.

2 lentelė. BENDROSIOS METINĖS MKA ir MA VEŽIMO IR SURINKIMO PASLAUGOS

Paslaugos dalys	Pastovių išlaidų dalis procentais nuo bendros MKA ir MA surinkimo ir vežimo kainos	Pastovi išlaidų dalis <i>a</i>	Kintamos išlaidų dalis <i>b</i>	Bendra metinė (12 mėn.) paslaugų kaina Eur be PVM $h=a+b$
1MKA12	(50%±3%)	43944,00	43946,67	87890,67
2MKA90	(67%±3%)	40500,00	19956,78	60456,78
1MA17	(56%±3%)	16235,00	12751,75	28986,75
2MA35	(70%±3%)	10500	4504,50	15004,50
Bendra preliminarini metinė (12 mėn.) MKA ir MA surinkimo ir vežimo paslaugos kaina (<i>X</i>), Eur be PVM ($X=h_1+h_2+h_3+h_4$)				192338,70 (šimtas devyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt aštuoni eurai ir 70 cent)

3 lentelė. KITOS PASLAUGOS

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis*	Viso per metus, Eur be PVM
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>i=d*e</i>
1.	Tinkamų naudoti konteinerių pakeitimas kitu tinkamu**	1 konteineris	2 Eur/konteinerį (konteinerį pasiima pats atliekų turėtojas)	370	740,00
			4,71 Eur/konteinerį (konteineris pristatomas atliekų turėtojui)	370	1742,70
2.	Didelių gabaritų atliekų surinkimas apvažiavimo būdu (iš gyventojų ir konteinerių aikštelių)	1 tona	50,92 Eur/t	30	1527,60
3.	Konteinerių keitimas/papildymas	1 konteineris	4,71 Eur/konteinerį	530	2496,30
Bendra preliminarini metinė (12 mėn.) kitų paslaugų kaina (Y), Eur be PVM (Apskaičiuojama pagal formulę: $Y=i_1+i_2+i_3+i_4$)				6506,60 (šeši tūkstančiai penki šimtai šeši eurai ir 60 cent)	

* numatoma preliminarini metinė paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti 15%.

** ši paslauga apmokama atliekų turėtojo sąskaita, kai to paties atliekų turėtojo tinkamo naudoti konteinerio pakeitimas kitu tinkamu atliekamas daugiau kaip vieną kartą per kalendorinius metus.

Tiekėjo siūloma bendra preliminarini metinė (12 mėn.) MKA ir MA surinkimo, vežimo ir kitų paslaugų kaina (*Z*) yra 198845,30 Eur be PVM ($Z=X+Y$)

2 lentelė. BENDROSIOS METINĖS MKA ir MA VEŽIMO IR SURINKIMO PASLAUGOS

Paslaugos dalys	Pastovių išlaidų dalis procentais nuo bendros MKA ir MA surinkimo ir vežimo kainos	Pastovi išlaidų dalis a	Kintamos išlaidų dalis b	Bendra metinė (12 mėn.) paslaugų kaina Eur be PVM $h=a+b$
1MKA12	(50%±3%)	43944,00	43946,67	87890,67
2MKA90	(67%±3%)	40500,00	19956,78	60456,78
1MA17	(56%±3%)	16235,00	12751,75	28986,75
2MA35	(70%±3%)	10500	4504,50	15004,50
Bendra preliminarini metinė (12 mėn.) MKA ir MA surinkimo ir vežimo paslaugos kaina (X), Eur be PVM ($X=h_1+h_2+h_3+h_4$)				192338,70 (šimtas devyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt aštuoni eurai ir 70 cnt)

3 lentelė. KITOS PASLAUGOS

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis*	Viso per metus, Eur be PVM
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>i=d*e</i>
1.	Tinkamų naudoti konteinerių pakeitimas kitu tinkamu**	1 konteineris	2 Eur/konteinerį (konteinerį pasiima pats atliekų turėtojas)	370	740,00
			4,71 Eur/konteinerį (konteineris pristatomas atliekų turėtojui)	370	1742,70
2.	Didelių gabaritų atliekų surinkimas apvažiavimo būdu (iš gyventojų ir konteinerių aikštelių)	1 tona	50,92 Eur/t	30	1527,60
3.	Konteinerių keitimas/papildymas	1 konteineris	4,71 Eur/konteinerį	530	2496,30
Bendra preliminarini metinė (12 mėn.) kitų paslaugų kaina (Y), Eur be PVM (Apskaičiuojama pagal formulę: $Y=i_1+i_2+i_3+i_4$)				6506,60 (šeši tūkstančiai penki šimtai šeši eurai ir 60 cnt)	

* numatoma preliminarini metinė paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti 15%.

** ši paslauga apmokama atliekų turėtojo sąskaita, kai to paties atliekų turėtojo tinkamo naudoti konteinerio pakeitimas kitu tinkamu atliekamas daugiau kaip vieną kartą per kalendorinius metus.

Tiekėjo siūloma bendra preliminarini metinė (12 mėn.) MKA ir MA surinkimo, vežimo ir kitų paslaugų kaina (Z) yra 198845,30 Eur be PVM ($Z=X+Y$)